
Deild Burn menn
Dystur A133

Dato 17/12/2022, 17:00

30 - 27
Hálvleiksstøða 17 - 15

1. eykatíð -

2. eykatíð -

Brotskast -

H71

Kyndil

Heimalið

Útilið

Høll Hoyvíkshøllin

Nr. H71 M Á 2' 2' 2' D
1 Torstein Sivertsen 1

2 Sveinur Olafsson 2 37:09 54:57

5 Rói Seyer Hjaltason 1

7 Baldur Gillason 7

8 Tormóður Petursson Djurhuus 2

11 Hans Kári Hansen

15 Ragnar Karlsson

18 Sakir T. Frýdal 1 36:55

21 Høgni Højsted 1

28 Rói E. á Skipagøtu 5

30 Hendrik Niclasarson Thomsen 1

39 Rókur Ziskason 5 22:39

50 alexander Lein Martinsen

71 Bogi Hansen 1

76 Hilmar Leon Jakobsen 1

77 Suni Dalsgaard 1

29 0 3 1 0 0

A Simon Olsen

B Djóni Gaard

C Ári Egason Dam

D Sebastian Christensen

Leikbrá 1: 17:41 2: 50:17 3: 58:34

Nr. Kyndil M Á 2' 2' 2' D
1 Tórður Skorheim Guttesen

3 Ragnar Wardum

5 Ovi Lützen 4

6 Andrias Bárðarson

7 Hanus Norðberg

8 Noah John Davidsen 1 04:25

9 William Summers Nolsøe 4

11 Andrias Berglíð Sólsker 1 15:02

15 Borgar Sveinsson

16 Jan Pauli Toft Johannesen

17 Brian Slyne 8

21 Jóan Pauli Patursson 5 10:42 36:17 47:44

25 Joakim Jürs 1

30 Jákup Jørgensen 3

35 Ingibjartur H Wardum 19:38

56 Tummas Jákup Sørensen

27 2 3 1 0 0

A David Edvardsen 36:55

B Mads Lindkvist

C Hans á Lag

D Dávur  Clementsen

Leikbrá 1: 27:41 2: 54:44 3: 57:39

Dómari 1

Heri Petersen

Dómari 2

Dánial Samuelsen

Skrivari

Jóhan Petur Johansen

Tíðtakari

Rene Dahl Olesen

Eygleiðari

Officials

Undirskrivað: Ja

Viðmerking



Dystarfrágreiðing
Dystur: A133 Deild: Burn menn Heimalið: H71 (H71)

Dato: 17/12/2022 Høll: Hoyvíkshøllin Útilið: Kyndil (Kyn)

# Tíð Støða Lið Hending Nr Leikari

0 0-0 Dystur byrjaður

1 00:48 1-0 H71 Mál 7 Baldur Gillason

2 01:26 2-0 H71 Mál 7 Baldur Gillason

3 02:40 2-1 Kyn Mál 21 Jóan Pauli Patursson

4 03:41 3-1 H71 Mál 28 Rói E. á Skipagøtu

5 04:25 Kyn Gult kort 8 Noah John Davidsen

6 05:01 3-2 Kyn Mál 11 Andrias Berglíð Sólsker

7 05:22 3-3 Kyn Mál 30 Jákup Jørgensen

8 06:32 3-4 Kyn Mál 5 Ovi Lützen

9 08:19 3-5 Kyn Mál 5 Ovi Lützen

10 08:35 4-5 H71 Mál 71 Bogi Hansen

11 09:12 5-5 H71 Mál 28 Rói E. á Skipagøtu

12 10:42 Kyn Gult kort 21 Jóan Pauli Patursson

13 11:33 5-6 Kyn Mál 17 Brian Slyne

14 12:02 6-6 H71 Mál 28 Rói E. á Skipagøtu

15 13:35 6-7 Kyn Mál 17 Brian Slyne

16 14:04 7-7 H71 Mál 2 Sveinur Olafsson

17 15:02 Kyn 2 minuttir útvísing 11 Andrias Berglíð Sólsker

18 16:58 8-7 H71 Mál 18 Sakir T. Frýdal

19 17:41 H71 Leikbrá

20 18:17 9-7 H71 Mál 2 Sveinur Olafsson

21 18:51 9-8 Kyn Mál 21 Jóan Pauli Patursson

22 19:06 9-9 Kyn Mál 9 William Summers Nolsøe

23 19:38 Kyn 2 minuttir útvísing 35 Ingibjartur H Wardum

24 19:44 10-9 H71 Mál 8 Tormóður Petursson Djurhuus

25 20:28 11-9 H71 Mál 7 Baldur Gillason

26 21:10 12-9 H71 Mál 1 Torstein Sivertsen

27 21:44 12-10 Kyn Mál 21 Jóan Pauli Patursson

28 22:14 13-10 H71 Mál

29 22:32 14-10 H71 Mál 28 Rói E. á Skipagøtu

30 22:39 H71 2 minuttir útvísing 39 Rókur Ziskason

31 22:45 14-11 Kyn Mál 17 Brian Slyne

32 23:33 15-11 H71 Mál - brotskast 30 Hendrik Niclasarson Thomsen

33 24:39 15-12 Kyn Mál 25 Joakim Jürs

34 25:40 15-13 Kyn Mál 17 Brian Slyne

35 26:21 16-13 H71 Mál 28 Rói E. á Skipagøtu

36 27:41 Kyn Leikbrá

37 28:05 16-14 Kyn Mál 17 Brian Slyne

38 28:56 17-14 H71 Mál 7 Baldur Gillason

39 29:16 Kyn Brent brotskast 17 Brian Slyne

40 29:18 17-15 Kyn Mál 17 Brian Slyne

41 30:00 17-15 Tíðarskeið endað



42 30:32 18-15 H71 Mál 21 Høgni Højsted

43 35:21 19-15 H71 Mál 7 Baldur Gillason

44 35:32 19-16 Kyn Mál 9 William Summers Nolsøe

45 36:17 Kyn 2 minuttir útvísing 21 Jóan Pauli Patursson

46 36:22 20-16 H71 Mál - brotskast 8 Tormóður Petursson Djurhuus

47 36:55 Kyn Gult kort A David Edvardsen

48 36:55 H71 2 minuttir útvísing 18 Sakir T. Frýdal

49 37:06 20-17 Kyn Mál - brotskast 17 Brian Slyne

50 37:09 H71 2 minuttir útvísing 2 Sveinur Olafsson

51 37:30 21-17 H71 Mál 76 Hilmar Leon Jakobsen

52 38:15 22-17 H71 Mál 7 Baldur Gillason

53 39:10 23-17 H71 Mál 7 Baldur Gillason

54 39:20 23-18 Kyn Mál 8 Noah John Davidsen

55 40:01 23-19 Kyn Mál 21 Jóan Pauli Patursson

56 40:44 24-19 H71 Mál 39 Rókur Ziskason

57 41:55 25-19 H71 Mál 39 Rókur Ziskason

58 43:01 25-20 Kyn Mál 21 Jóan Pauli Patursson

59 43:45 26-20 H71 Mál 39 Rókur Ziskason

60 45:26 27-20 H71 Mál 39 Rókur Ziskason

61 45:38 27-21 Kyn Mál 30 Jákup Jørgensen

62 46:52 27-22 Kyn Mál 9 William Summers Nolsøe

63 47:44 Kyn 2 minuttir útvísing 21 Jóan Pauli Patursson

64 48:06 28-22 H71 Mál 39 Rókur Ziskason

65 50:11 28-23 Kyn Mál 9 William Summers Nolsøe

66 50:17 H71 Leikbrá

67 50:43 29-23 H71 Mál 77 Suni Dalsgaard

68 51:56 29-24 Kyn Mál 30 Jákup Jørgensen

69 52:39 29-25 Kyn Mál 17 Brian Slyne

70 53:19 29-26 Kyn Mál 5 Ovi Lützen

71 54:44 Kyn Leikbrá

72 54:57 H71 2 minuttir útvísing 2 Sveinur Olafsson

73 56:01 30-26 H71 Mál 5 Rói Seyer Hjaltason

74 57:39 Kyn Leikbrá

75 57:55 30-27 Kyn Mál 5 Ovi Lützen

76 58:34 H71 Leikbrá

77 60:00 30-27 Tíðarskeið endað

78 60:00 30-27 Dystur endaður


